Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	20.01.2014 г.
	с. Бакчар

№ 8

	О заселении Архиповой Екатерины Сергеевны в специализированное жилое помещение по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, ул. Кузнецова, дом 7, кв.2

Рассмотрев заявление Архиповой Екатерины Сергеевны от 20.01.2014 года, руководствуясь статьёй 99 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Томской области №56 от 08.12.2008 года «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения», Постановлением администрации Томской области №562а от 29.12.2012 г. «Об утверждении Порядка предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений», на основании решения Бакчарского районного суда от 22.10.2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Архиповой Екатерины Сергеевны вселится в специализированное жилое помещение по адресу: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, ул. Кузнецова, дом 7, кв.2 сроком на 5 лет.
2. Заключить с Архиповой Екатериной Сергеевной договор найма специализированного жилого помещения на период с 20 января 2014 года по 20 января 2019 года.

3. Снять Архипову Екатерину Сергеевну с учёта граждан признанных нуждающимися в жилом помещении, по следующему основанию: утрата им оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Бакчарского сельского поселения Пирогова И.А.

	Глава Бакчарского сельского поселения
	Е.И.Махнев